
UCHWAŁA NR XXIX/228/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 29 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2020 r. poz. 713) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., 

poz. 256 ze zm.) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Postanawia się uznać skargę mieszkańca Kamieńca Ząbkowickiego z dnia 28.10.2020 roku na 

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                
                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W dniu 28.10.2020 roku do Urzędu Gminy Kamieniec Ząbkowicki zostały przekazane skargi 

mieszkańca Kamieńca Ząbkowickiego na Wójta Gminy Kamieniec Ząbkowicki. Skarżący 

zarzucił Wójtowi Gminy, że na budynkach Zespołu Szkół Nr 2, Szkoły Podstawowej Nr 1 

oraz szkoły po byłym Gimnazjum, świetlicy środowiskowej w Kamieńcu Ząbkowickim II 

oraz Gminnego Centrum Kultury nie są umieszczone numery porządkowe.  

  Przewodnicząca Rady Gminy w dniu 07.10.2020 roku skierowała skargę do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Podczas posiedzenia Komisji w dniu 21.01.2021 roku skarga była 

przedmiotem postępowania wyjaśniającego, po przedstawieniu stanowiska Wójta Gminy, 

stwierdzono, że budynki użyteczności publicznej zostały przekazane w zarząd i osoby, które 

sprawują obecnie nad nimi pieczę miały obowiązek dopilnować prawidłowego oznakowania 

obiektów. W dniu rozpatrywania skargi wszystkie obiekty są prawidłowo oznakowane 

numerami porządkowymi w związku z powyższym komisja uznała skargę za bezzasadną, 

ponieważ dotyczy kierowników poszczególnych jednostek, a nie dotyczy Wójta Gminy. 

 

Pouczenie 

Zgodnie z przepisem art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  - Kodeks 

postępowania administracyjnego (tekst jednolity:  Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.,),                            

w  przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 

nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 

poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania 

skarżącego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zgodnie z art. 64 Kodeksu wykroczeń (Dz. U. z 2019 r. poz. 821 ze zm.): 

§  1.  Kto, będąc właścicielem, administratorem, dozorcą lub użytkownikiem nieruchomości, 

nie dopełnia obowiązku umieszczenia w odpowiednim miejscu albo utrzymania w należytym 

stanie tabliczki z numerem porządkowym nieruchomości, nazwą ulicy lub placu albo 

miejscowości, 

podlega karze grzywny do 250 złotych albo karze nagany. 

§  2.  Tej samej karze podlega, kto nie dopełnia obowiązku oświetlenia tabliczki z numerem 

porządkowym nieruchomości. 

 

 

 

 


